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Descarga la APP

PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DE MANIZALES

PREMIOS SECOS

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD VALOR BRUTO 
BILLETE

VALOR NETO 
BILLETE

VALOR PLAN DE
PREMIOS

Día de Sorteo Miércoles

3.000

4Cantidad de fracciones

Valor Fracción

PREMIO
Premio mayor 2.600.000.0001 1.726.400.000 2.600.000.000

A partir del sorteo 4902 del 07 de mayo de 2025.
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132.800.000

   66.400.000
53.120.000

39.840.000
33.200.000
26.560.000

1.500.000

 APROXIMACIONES A LOS SECOS 
SECOS EN  DIFERENTE SERIE  28.91617.450  24.000 504.578.267

 600.000.000
600.000.000

  500.000.000
800.000.000
 600.000.000
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12.048.193
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 108.433.735
108.433.735
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 183.132.530
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128.240.961

290.963.855

Tres últimas
Tres primeras
Dos primeras y última
Primera y dos últimas
Dos últimas 
Dos primeras 
Última 
Mayor en cualquier orden 

 APROXIMACIONES AL MAYOR DISTINTA SERIE 
349
3.141
3.141
3.141
3.141

28.269
28.269
310.959

 2.289.157
72.289
72.289
72.289
72.289
28.916
28.916
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   1.900.000
60.000

   60.000
60.000
60.000
24.000
24.000
12.000
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  227.060.220
227.060.220

 227.060.220
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817.416.793

4.495.792.359
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Tres ultimas
Tres primeras 
Dos primeras y última
Primera y dos últimas
Dos últimas
Dos primeras
Última 



Fracciones por Billete 4
TOTAL PLAN DE PREMIOS $ 16.794.095.686
VALOR BILLETE $ 12.000
VALOR FRACCION $ 3.000
NUMERO DE SERIES 350
EMISION DE BILLETES 3.500.000
PLAN DE PREMIOS / EMISION BRUTA 40%

No de Premios PREMIOS Valor Bruto Billete Valor Neto Billete Total Plan de 
Premios

1 PREMIO MAYOR $ 2.600.000.000 $ 1.726.400.000 $ 2.600.000.000
2 SECOS DE  $ 300.000.000 $ 199.200.000 $ 600.000.000
3 SECOS DE  $ 200.000.000 $ 132.800.000 $ 600.000.000
5 SECOS DE  $ 100.000.000 $ 66.400.000 $ 500.000.000

10 SECOS DE  $ 80.000.000 $ 53.120.000 $ 800.000.000
10 SECOS DE  $ 60.000.000 $ 39.840.000 $ 600.000.000
10 SECOS DE  $ 50.000.000 $ 33.200.000 $ 500.000.000
10 SECOS DE  $ 40.000.000 $ 26.560.000 $ 400.000.000

350 GANA SIEMPRE SIN SERIE $ 1.807.229 $ 1.500.000 $ 632.530.119

No de Premios APROXIMACIONES AL MAYOR EN LA 
MISMA SERIE

VALOR BRUTO 
BILLETE VALOR NETO BILLETE TOTAL PLAN DE 

PREMIOS

9 TRES ULTIMAS CON SERIE $ 12.048.193 $ 8.000.000 $ 108.433.735
9 TRES PRIMERAS CON SERIE $ 12.048.193 $ 8.000.000 $ 108.433.735
9 DOS PRIMERAS Y ULTIMA CON SERIE $ 12.048.193 $ 8.000.000 $ 108.433.735
9 PRIMERA Y DOS ULTIMAS CON SERIE $ 12.048.193 $ 8.000.000 $ 108.433.735

80 DOS ULTIMAS CIFRAS CON SERIE $ 2.289.157 $ 1.900.000 $ 183.132.530
80 DOS PRIMERAS CIFRAS CON SERIE $ 2.289.157 $ 1.900.000 $ 183.132.530

887 ULTIMA CIFRA CON SERIE $ 144.578 $ 120.000 $ 128.240.961
23 MAYOR CUALQUIER ORDEN CON SERIE $ 12.650.602 $ 8.400.000 $ 290.963.855

No de Premios APROXIMACIONES AL MAYOR EN 
DIFERENTE SERIE

VALOR BRUTO 
BILLETE VALOR NETO BILLETE TOTAL PLAN DE 

PREMIOS
349 MAYOR  SIN SERIE $ 2.289.157 $ 1.900.000 $ 798.915.660

3.141 TRES ULTIMAS SIN SERIE $ 72.289 $ 60.000 $ 227.060.220
3.141 TRES PRIMERAS SIN SERIE $ 72.289 $ 60.000 $ 227.060.220
3.141 DOS PRIMERAS Y ULTIMA SIN SERIE $ 72.289 $ 60.000 $ 227.060.220
3.141 PRIMERA Y DOS ULTIMAS SIN SERIE $ 72.289 $ 60.000 $ 227.060.220

28.269 DOS ULTIMAS SIN SERIE $ 28.916 $ 24.000 $ 817.416.793
28.269 DOS PRIMERAS SIN SERIE $ 28.916 $ 24.000 $ 817.416.793

310.959 ULTIMA SIN SERIE $ 14.458 $ 12.000 $ 4.495.792.359

No de Premios APROXIMACIONES A LOS SECOS EN 
DIFERENTE SERIE

VALOR BRUTO 
BILLETE VALOR NETO BILLETE TOTAL PLAN DE 

PREMIOS

17.450 SECOS EN  DIF SERIE $ 28.916 $ 24.000 $ 504.578.267


